

Malmros Group ApS

Stamholmen 175,1., 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 50 41 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. august 2024.

Allan Malmros Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malmros Group ApS Stamholmen 175,1. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 50 41 02
	Stiftet: 7. juli 2020
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 4. regnskabsår
Direktion	Allan Malmros Frost
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Integrator A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.024	-420
Resultat før finansielle poster	-1.024	-420
Indtægter af kapitalinteresser	22.425	58.185
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-57
Resultat før skat	21.401	57.708
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	21.401	57.708
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.425	56.229
Overføres til overført resultat	0	1.479
Disponeret fra overført resultat	-1.024	0
Disponeret i alt	21.401	57.708

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	288.940	229.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	288.940	229.769
Anlægsaktiver i alt	288.940	229.769
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	3.999	0
Tilgodehavender i alt	3.999	0
Likvide beholdninger	873	4.280
Omsætningsaktiver i alt	4.872	4.280
Aktiver i alt	293.812	234.049

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.654	56.229
Overført resultat	-6.744	-5.720
Egenkapital i alt	111.910	90.509
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.363	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	177.539	143.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.902	143.540
Gældsforpligtelser i alt	181.902	143.540
Passiver i alt	293.812	234.049

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	-7.199	32.801
Resultatandel	0	56.229	1.479	57.708
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	56.229	-5.720	90.509
Resultatandel	0	22.425	-1.024	21.401
	40.000	78.654	-6.744	111.910

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	57
	<u>0</u>	<u>57</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	173.540	173.540
Tilgang i årets løb	36.746	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>210.286</u>	<u>173.540</u>
Nedskrivninger 1. juli 2023	56.229	-1.956
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	22.425	58.185
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>78.654</u>	<u>56.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>288.940</u>	<u>229.769</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Malmros Group ApS
Integrator A/S, København	27,71 %	1.042.729	114.369	288.940
